

Skonsolidowany raport półroczny OZC SA za pierwsze półrocze 2010 r.

Zgodnie z § 89 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r.
(Dz. U. Nr 33, poz. 259)

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej
lub usługowej)

Ostrowski Zakład Ciepłowniczy SA.
(nazwa emitenta)

podaje do wiadomości skonsolidowany raport półroczny

dnia 30.08.2010 r.
(data przekazania)

Otrzymują:
Komisja Nadzoru Finansowego
BONDSPOT S.A.
Polska Agencja Prasowa



Wprowadzenie

Skonsolidowany raport półroczny Grupy kapitałowej OZC SA za I półrocze 2010 zawiera:

- I. Wybrane dane finansowe skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz skróconego sprawozdania finansowego.
- II. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej OZC SA oraz Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe OZC SA za I półrocze 2010 roku, obejmujące okres od 01 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku, sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską oraz informacje dodatkową.
- III. Sprawozdanie Zarządu OZC SA z działalności Grupy Kapitałowej OZC SA w I połowie 2010 roku, obejmujące informacje w zakresie określonym w Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.
- IV. Oświadczenie Zarządu OZC SA dotyczące sporządzenia sprawozdania oraz wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

Ostrowski Zakład Ciepłowniczy SA na podstawie § 83 ust.3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku nie przekazuje oddzielnego półrocznego raportu jednostkowego. Informacja dodatkowa do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej OZC SA zawierają, zdaniem Zarządu, wszystkie istotne informacje potrzebne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej i finansowej Spółki oraz wyniku finansowego za okres od 1 stycznia 2010 r. do 30 czerwca 2010 r., wobec czego skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA oraz raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych powinny być czytane łącznie ze śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

▪ Opis Grupy kapitałowej objętej konsolidacją

Grupa kapitałowa OZC SA („Grupa”) składa się ze spółki dominującej Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego S.A. z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 43550

oraz spółki zależnej Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Skwierzynie. zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Rejestru Sądowego, w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 12103

Spółka dominująca prowadzi działalność na terenie kraju, na podstawie przepisów Kodeksu Spółek Handlowych.

Podstawowym przedmiotem działalności spółki dominującej jest według PKD produkcja i dystrybucja energii cieplnej oraz produkcja i dystrybucja energii elektrycznej.

Przedmiotem działalności spółki zależnej - Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Skwierzynie jest produkcja i dystrybucja energii cieplnej.

I. Wybrane dane finansowe skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz skróconego sprawozdania finansowego.

WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE	w tys. zł			w tys. EUR		
	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	Rok 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	Rok 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	26 276	41 108	22 920	6 562	9 471	5 073
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 639	5 675	2 890	659	1 307	640
III. Zysk (strata) brutto	2 874	6 155	3 186	718	1 418	705
IV. Zysk (strata) netto	2 605	4 832	2 512	651	1 113	556
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	8 778	9 707	10 206	2 192	2 236	2 259
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-741	-2 549	-833	-185	-587	-184
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-465	-3 682	-3 612	-116	-848	-799
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	7 572	3 476	5 761	1 891	801	1 275
IX. Aktywa razem	108 023	107 693	106 028	26 056	26 214	23 722
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	29 286	28 472	29 091	7 064	6 931	6 509
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 822	3 040	3 258	681	740	729
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	7 540	6 010	5 589	1 819	1 463	1 250
XIII. Kapitał własny	76 992	77 556	75 305	18 571	18 878	16 848
XIV. Kapitał zakładowy	12 174	12 174	12 174	2 936	2 963	2 724
XV. Liczba akcji (w szt.)	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	2,14	3,97	2,06	0,53	0,91	0,46
XVII Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	63,24	63,71	61,86	15,25	15,51	13,84

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE	w tys. zł			w tys. EUR		
	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	Rok 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	Rok 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	24 723	38 585	21 538	6 174	8 889	4 767
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 438	5 419	2 710	609	1 248	600
III. Zysk (strata) brutto	2 671	5 896	3 010	667	1 358	666
IV. Zysk (strata) netto	2 523	4 718	2 438	630	1 087	540
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	8 541	9 707	9 921	2 133	2 236	2 196
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-743	-2 549	-833	-186	-587	-184
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-465	-3 682	-3 561	-116	-848	-788
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	7 333	3 476	5 527	1 831	801	1 223
IX. Aktywa razem	104 664	104 468	102 981	25 246	25 429	23 040
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	28 556	27 715	28 438	6 888	6 746	6 363
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 822	3 040	3 258	681	740	729
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	7 113	5 499	5 338	1 716	1 339	1 194
XIII. Kapitał własny	76 108	76 753	74 543	18 358	18 683	16 678
XIV. Kapitał zakładowy	12 174	12 174	12 174	2 936	2 963	2 724
XV. Liczba akcji (w szt.)	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	2,07	3,88	2,00	0,52	0,89	0,44
XVII Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	62,52	63,05	61,23	15,08	15,35	13,70

Kursy zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych

- pozycje bilansu według średniego kursu ogłoszonego przez NBP na dzień 30 czerwca 2010 roku
- pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku
- pozycje bilansu według średniego kursu ogłoszonego przez NBP na dzień 30 czerwca 2009 roku
- pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 roku

okres sprawozdawczy	średni kurs	kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego
I półrocze 2009	4,5184	4,4696
rok 2009	4,3406	4,1082
I półrocze 2010	4,0042	4,1458

Średni kurs EURO ustalony przez NBP na ostatni dzień miesiąca 2010 roku wynosił:

Tabela numer	data	kurs 1 euro
20/A/NBP/2010	2010.01.29	4,0616
40/A/NBP/2010	2010.02.26	3,9768
63/A/NBP/2010	2010.03.31	3,8622
84/A/NBP/2010	2010.04.30	3,9020
104/A/NBP/2010	2010.05.31	4,0770
125/A/NBP/2010	2010.06.30	4,1458

Średni kurs EURO ustalony przez NBP na ostatni dzień miesiąca 2009 roku wynosił:

Tabela numer	data	kurs 1 euro
21/A/NBP/2009	2009.01.30	4,4392
41/A/NBP/2009	2009.02.27	4,6578
63/A/NBP/2009	2009.03.31	4,7013
84/A/NBP/2009	2009.04.30	4,3838
104/A/NBP/2009	2009.05.29	4,4588
125/A/NBP/2009	2009.06.30	4,4696

SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS	stan na 30.06.2010	stan na 31.12.2009	stan na 30.06.2009
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	82 293	84 010	84 505
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	61	68	54
- wartość firmy			
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych			
3. Rzeczowe aktywa trwałe	81 980	83 628	84 133
4. Należności długoterminowe	0	0	0
4.1. Od jednostek powiązanych			
4.2. Od pozostałych jednostek			
5. Inwestycje długoterminowe	0	2	2
5.1. Nieruchomości			
5.2. Wartości niematerialne i prawne			
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	2	2
a) w jednostkach powiązanych, w tym:			

- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą proporcjonalną lub metodą praw własności			
b) w pozostałych jednostkach	0	2	2
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	252	312	316
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	252	312	316
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
II. Aktywa obrotowe	25 730	23 683	21 523
1. Zapasy	5 198	6 486	6 590
2. Należności krótkoterminowe	3 441	6 713	3 314
2.1. Od jednostek powiązanych	181	302	193
2.2. Od pozostałych jednostek	3 260	6 411	3 121
3. Inwestycje krótkoterminowe	16 747	9 174	11 458
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	16 747	9 174	11 458
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	16 747	9 174	11 458
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	344	1 310	161
A k t y w a r a z e m	108 023	107 693	106 028

P a s y w a			
I. Kapitał własny	76 992	77 556	75 305
1. Kapitał zakładowy	12 174	12 174	12 174
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)			
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)			
4. Kapitał zapasowy	28 933	27 266	27 262
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	1 053	1 053	1 056
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 340	1 340	1 340
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
a) dodatnie różnice kursowe			
b) ujemne różnice kursowe			
8. Zyski zatrzymane	30 887	30 891	30 961
9. Zysk (strata) netto z lat ubiegłych			
9. Zysk (strata) netto	2 605	4 832	2 512
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrot. (wielkość ujemna)	0	0	0
II. Kapitały mniejszości	1 745	1 665	1 632
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	29 286	28 472	29 091
1. Rezerwy na zobowiązania	7 769	8 059	8 171
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 623	6 901	7 026
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 146	1 158	1 145
a) długoterminowa	1 055	1 055	978
b) krótkoterminowa	91	103	167
1.3. Pozostałe rezerwy	0	0	0
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe			
2. Zobowiązania długoterminowe	2 822	3 040	3 258
2.1. Wobec jednostek powiązanych			
2.2. Wobec pozostałych jednostek	2 822	3 040	3 258
3. Zobowiązania krótkoterminowe	7 540	5 907	5 589
3.1. Wobec jednostek powiązanych	24	35	11
3.2. Wobec pozostałych jednostek	7 516	5 872	5 578
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	11 155	11 466	12 073

4.1. Ujemna wartość firmy			
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	11 155	11 466	12 073
P a s y w a r a z e m	108 023	107 693	106 028

Wartość księgowa	76 992	77 556	75 305
Liczba akcji	1 217 420	1 217 420	1 217 420
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	63,24	63,71	61,86

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.06.2010 koniec kwartału	stan na 31.12.2009 koniec poprz. kwartału	stan na 30.06.2009 koniec kwartału
1. Należności warunkowe	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
2. Zobowiązania warunkowe	5 000	5 000	5 000
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	5 000	5 000	5 000
- udzielonych gwarancji i poręczeń	5 000	5 000	5 000
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)			
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	5 000	5 000	5 000

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał okres od 01.04.2010 do 30.06.2010	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	II kwartał okres od 01.04.2009 do 30.06.2009	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	7 581	26 276	6 941	22 920
- jednostkom powiązanych		819		1 164
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 571	26 211	6 930	22 855
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	10	65	11	65
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	7 807	22 741	6 312	19 417
- od jednostek powiązanych		83		140
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	7 797	22 677	6 302	19 353
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10	64	10	64
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	-226	3 535	629	3 503
IV. Koszty sprzedaży	109	199	103	188
V. Koszty ogólnego zarządu	910	1 647	823	1 548
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-1 245	1 689	-297	1 767
VII. Pozostałe przychody operacyjne	484	1 051	2 143	2 485
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	9	11	0	0
2. Dotacje	250	519	264	530
3. Odsetki	4	6	1	33
4. Inne przychody operacyjne	221	515	1 878	1 922
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	54	101	1 253	1 362
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-2	0	0	5
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	47	58	775	838
3. Odsetki	0	3	383	383
4. Inne koszty operacyjne	9	40	95	136
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-815	2 639	593	2 890

X. Przychody finansowe	177	274	219	349
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	177	274	219	349
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	0		0	0
XI. Koszty finansowe	20	39	24	53
1. Odsetki, w tym:	20	39	24	53
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	0	0	0	0
XII. Zysk (strata) ze sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	0	0	0	0
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) brutto	-658	2 874	788	3 186
XVIII. Podatek dochodowy	-483	189	151	603
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XXI. Zyski (straty) mniejszości	-9	80	-23	71
XXII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-166	2 605	660	2 512

Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-166	2 605	660	2 512
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,14	2,14	0,54	2,06

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	rok 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	77 556	75 789	75 788
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	77 556	75 789	75 788
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	12 174	12 174	12 174
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			0
a) zwiększenia (z tytułu)			
- emisji akcji (wydania udziałów)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	12 174	12 174	12 174
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			

2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			0
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	27 266	26 198	26 198
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	1 667	1 068	1 064
a) zwiększenia (z tytułu)	1 667	1 068	1 064
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
- z podziału zysku (ustawowo)	377	315	315
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo wartość)	1 290	749	749
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych		4	
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0
- inne zmniejszenia z tytułu konsolidacji			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	28 933	27 266	27 262
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	1 053	1 057	1 056
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	-4	0
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	4	0
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych		4	
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	1 053	1 053	1 056
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	1 340	1 340	1 340
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	1 340	1 340	1 340
7. Zyski (straty) zatrzymane			
7.1. Zyski zatrzymane na początek okresu	30 891	30 961	30 961
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.2. Zyski zatrzymane na początek okresu po korektach	30 891	30 961	30 961
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych			
- zmiany przyjętych zasad rachunkowości			
b) zmniejszenia (z tytułu)	4	70	0
- likwidacja ST	4	70	
7.3. Zyski zatrzymane na koniec okresu	30 887	30 891	30 961
7.4. Straty zatrzymane na początek okresu	0	0	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.5. Straty zatrzymane na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia			
7.6. Straty zatrzymane na koniec okresu	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	30 887	30 891	30 961
8. Wynik lat ubiegłych na początek okresu	4 832	4 059	4 059
a) zwiększenia (z tytułu)			

- podziału zysku z lat ubiegłych			
b) zmniejszenia (z tytułu)	4 832	4 059	4 059
- wypłata dywidendy	3 165	2 995	2 995
- przeznaczenia na kapitał zapasowy	1 667	1 064	1 064
- przeksięgowanie na zyski zatrzymane			
8.1. Wynik lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
8. Wynik netto	2 605	4 832	2 512
a) zysk netto	2 605	4 832	2 512
b) strata netto			
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	76 992	77 556	75 305
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)			

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	2 605	2 512
II. Korekty razem	6 173	7 694
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		
2. Amortyzacja	2 397	2 246
3. (Zyski) straty udziałowców mniejszościowych	80	71
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	247	348
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej		
6. Zmiana stanu rezerw	-289	-19
7. Zmiana stanu zapasów	1 287	1 175
8. Zmiana stanu należności	3 277	4 586
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 535	-532
10. Podatek dochodowy naliczony		
11. Podatek dochodowy zapłacony		
12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	654	-181
13. Inne korekty	55	
III. Przepływy pieniężne netto z działaln.operacyjnej (I+/-II)	8 778	10 206
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej - metoda pośrednia		
I. Wpływy	7	5
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7	5
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach		0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		

- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		0
II. Wydatki	748	838
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	748	838
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0
3. Na aktywa finansowe, w tym:		0
a) w jednostkach powiązanych		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		0
III. Przepływy pieniężne netto z działaln.inwestycyjnej (I-II)	-741	-833
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	0	0
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0
2. Kredyty i pożyczki		0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0
4. Inne wpływy finansowe		0
II. Wydatki	465	3 612
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		2 995
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu Podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	218	269
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	247	348
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-465	-3 612
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	7 572	5 761
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	7 572	5 761
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	9 175	5 697
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	16 747	11 458
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

JEDNOSTKOWE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS	stan na 30.06.2010	stan na 31.12.2009	stan na 30.06.2009
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	80 172	81 721	82 180
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	61	67	54
- wartość firmy			
2. Rzeczowe aktywa trwałe	78 922	80 405	80 873



3. Należności długoterminowe			0
3.1. Od jednostek powiązanych			
3.2. Od pozostałych jednostek			
4. Inwestycje długoterminowe	937	937	937
4.1. Nieruchomości			
4.2. Wartości niematerialne i prawne			
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	937	937	937
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	937	937	937
- udziały lub akcje w jednostkach	937	937	937
podporządkowanych wyceniane metodą proporcjonalną lub metodą praw własności			
b) w pozostałych jednostkach			
4.4. Inne inwestycje długoterminowe			
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	252	312	316
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	252	312	316
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
II. Aktywa obrotowe	24 492	22 747	20 801
1. Zapasy	4 976	6 317	6 514
2. Należności krótkoterminowe	3 017	6 337	3 105
2.1. Od jednostek powiązanych	181	302	204
2.2. Od pozostałych jednostek	2 836	6 035	2 901
3. Inwestycje krótkoterminowe	16 161	8 828	11 026
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	16 161	8 828	11 026
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	16 161	8 828	11 026
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	338	1 265	156
A k t y w a r a z e m	104 664	104 468	102 981

P a s y w a			
I. Kapitał własny	76 108	76 753	74 543
1. Kapitał zakładowy	12 174	12 174	12 174
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	28 592	27 038	27 035
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	1 024	1 024	1 028
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 340	1 340	1 340
7. Zyski zatrzymane	30 455	30 459	30 528
8. Zysk (strata) netto	2 523	4 718	2 438
9. Zysk netto niepodzielony z roku poprzedniego	0	0	0
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	28 556	27 715	28 438
1. Rezerwy na zobowiązania	7 720	8 009	8 114
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 574	6 851	6 969
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 146	1 158	1 145
a) długoterminowa	1 055	1 055	978
b) krótkoterminowa	91	103	167
1.3. Pozostałe rezerwy	0	0	0
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe			
2. Zobowiązania długoterminowe	2 822	3 040	3 258
2.1. Wobec jednostek powiązanych			
2.2. Wobec pozostałych jednostek	2 822	3 040	3 258
3. Zobowiązania krótkoterminowe	7 113	5 499	5 338
3.1. Wobec jednostek powiązanych	24	35	10



3.2. Wobec pozostałych jednostek	7 089	5 464	5 328
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	10 901	11 167	11 728
4.1. Ujemna wartość firmy			
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	10 901	11 167	11 728
Pasywa razem	104 664	104 468	102 981

Wartość księgowa	76 108	76 753	74 543
Liczba akcji	1 217 420	1 217 420	1 217 420
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	63	63	61

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.06.2010 koniec kwartału	stan na 31.12.2009 koniec poprz.kwartału	stan na 30.06.2009 koniec kwartału
1. Należności warunkowe	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
2. Zobowiązania warunkowe	5 000	5 000	5 000
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	5 000	5 000	5 000
- udzielonych gwarancji i poręczeń	5 000	5 000	5 000
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)			
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	5 000	5 000	5 000

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał okres od 01.04.2010 do 30.06.2010	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	II kwartał okres od 01.04.2009 do 30.06.2009	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	7 103	24 723	6 572	21 538
- od jednostek powiązanych		842		1 186
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 093	24 658	6 561	21 475
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	10	65	11	63
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	7 428	21 588	5 993	18 390
- od jednostek powiązanych		83		140
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	7 418	21 524	5 983	18 328
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10	64	10	62
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	-325	3 135	579	3 148
IV. Koszty sprzedaży	109	199	103	188
V. Koszty ogólnego zarządu	768	1 400	706	1 336
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-1 202	1 536	-230	1 624
VII. Pozostałe przychody operacyjne	461	1 001	2 121	2 440
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	8	8	0	0
2. Dotacje	228	474	242	485
3. Odsetki	4	6	1	33
4. Inne przychody operacyjne	221	513	1 878	1 922
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	52	99	1 245	1 354
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-2	0	0	5
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	45	56	767	830



3. Odsetki	0	3	383	383
4. Inne koszty operacyjne	9	40	95	136
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-793	2 438	646	2 710
X. Przychody finansowe	176	272	219	349
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	176	272	219	349
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	0	0	0	0
XI. Koszty finansowe	20	39	22	49
1. Odsetki, w tym:	19	38	22	49
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	1	1	0	0
XII. Zysk (strata) brutto	-637	2 671	843	3 010
XIII. Podatek dochodowy	-482	148	159	572
XIV. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XV. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XVI. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-155	2 523	684	2 438
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	-155	2 523	684	2 438
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 217 420	1 217 420	1 217 420	1 217 420
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,13	2,07	0,56	2,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	rok 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	76 753	75 100	75 100
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
Ia. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	76 753	75 100	75 100
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	12 174	12 174	12 174
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			0
a) zwiększenia (z tytułu)			
- emisji akcji (wydania udziałów)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	12 174	12 174	12 174
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			0
a) zwiększenia (z tytułu)			

b) zmniejszenia (z tytułu)			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	27 038	26 095	26 095
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	1 553	943	940
a) zwiększenia (z tytułu)	1 553	943	940
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
- z podziału zysku (ustawowo)	377	315	315
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo wartość)	1 176	624	625
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych		4	
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- pokrycia straty			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	28 591	27 038	27 035
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	1 024	1 028	1 028
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	-4	0
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	4	0
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych		4	
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	1 024	1 024	1 028
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	1 340	1 340	1 340
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	1 340	1 340	1 340
7. Zyski (straty) zatrzymane			
7.1. Zyski zatrzymane na początek okresu	30 459	30 529	30 528
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.2. Zyski zatrzymane na początek okresu po korektach	30 459	30 529	30 528
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych			
- zmiany przyjętych zasad rachunkowości			
b) zmniejszenia (z tytułu)	3	70	0
- likwidacja ST	3	70	
7.3. Zyski zatrzymane na koniec okresu	30 456	30 459	30 528
7.4. Straty zatrzymane na początek okresu	0	0	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.5. Straty zatrzymane na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia			
7.6. Straty zatrzymane na koniec okresu	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	30 456	30 459	30 528
8. Wynik lat ubiegłych na początek okresu	4 718	3 934	3 935
a) zwiększenia (z tytułu)			
- podziału zysku z lat ubiegłych			
b) zmniejszenia (z tytułu)	4 718	3 934	3 935
- wypłata dywidendy	3 165	2 995	2 995
- przeznaczenia na kapitał zapasowy	1 553	939	940
- przeksięgowanie na zyski zatrzymane			
8.1. Wynik lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0

8. Wynik netto	2 523	4 718	2 438
a) zysk netto	2 523	4 718	2 438
b) strata netto			
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	76 108	76 753	74 543
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)			

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I półrocze okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	I półrocze okres od 01.01.2009 do 30.06.2009
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	2 523	2 438
II. Korekty razem	6 018	7 483
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		
2. Amortyzacja	2 231	2 080
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	247	348
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej		
6. Zmiana stanu rezerw	-289	-19
7. Zmiana stanu zapasów	1 340	1 117
8. Zmiana stanu należności	3 325	4 451
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 554	-345
10. Podatek dochodowy naliczony		
11. Podatek dochodowy zapłacony		
12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	661	-149
13. Inne korekty	57	0
III. Przepływy pieniężne netto z działaln.operacyjnej (I+/-II)	8 541	9 921
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej - metoda pośrednia		
I. Wpływy	5	5
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5	5
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0

II. Wydatki	748	838
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	748	838
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działaln.inwestycyjnej (I-II)	-743	-833
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	0	0
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe		0
II. Wydatki	465	3 561
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		2 995
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	218	218
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	247	348
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-465	-3 561
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	7 333	5 527
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	7 333	5 527
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	8 828	5 499
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	16 161	11 026
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

INFORMACJA DODATKOWA

▪ Oświadczenie o zgodności oraz ogólne zasady sporządzania

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej zostało sporządzone zgodnie z wszystkimi Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) i zawiera dane za okres pierwszego półrocza 2010 roku oraz okresu porównywalnego tj. pierwszego półrocza 2009 roku, a w przypadku bilansu dodatkowo za cztery kwartały roku 2009. Wszystkie dane zawarte w raporcie podano w tysiącach złotych.

Źródłem informacji stanowiących podstawę sporządzenia sprawozdania finansowego są, prowadzone zgodnie z przepisami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (MSR) oraz ustawy o rachunkowości z dnia 29



września 1994r., księgi rachunkowe Spółek – Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S.A i Zakład Energetyki Ciepłej w Skwierzynie Sp. z o.o.

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu zasady kontynuacji działalności.

1. Zasady rachunkowości

Spółka w okresie pierwszego półrocza 2010 roku stosowała te same zasady (politykę) rachunkowości oraz metody obliczeniowe co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym, szczegółowo opisane w skonsolidowanym raporcie rocznym za 2009 rok.

2. Informacje dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności.

Działalność Spółki i Grupy ma charakter sezonowy. Główne przychody – z tytułu sprzedaży ciepła i energii elektrycznej Grupa osiąga i w sezonie grzewczym, obejmującym miesiące zimowe. W okresie letnim wraz ze spadkiem produkcji ciepła obniżeniu ulega wielkość produkcji energii elektrycznej, ponieważ oba produkty wytwarzane są w skojarzeniu.

3. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ

W prezentowanym okresie nie wystąpiły zdarzenia nietypowe.

4. Rodzaj oraz kwoty zmian wartości szacunkowych

W okresie, którego dotyczy raport Grupa Kapitałowa OZC SA nie dokonała zmian wartości szacunkowych

5. Emisje, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Spółka nie posiadała i nie emitowała dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

6. Segmenty operacyjne

Spółka nie wyodrębnia w swej działalności segmentów operacyjnych z uwagi na jednorodność prowadzonej działalności.

7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na 1 akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

W dniu 16 czerwca 2010 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę o podziale zysku netto za rok 2009 w wysokości **4 718 319,05 zł**, w następujący sposób:

a)	Kapitał zapasowy	1 553 027,05 zł
b)	Dywidenda dla akcjonariuszy	3 165 292,00 zł

Wartość dywidendy zł na jedną akcję zwykłą wynosi 2,60 zł.

Prawo do dywidendy ustalonej w wyniku podziału zysku za rok 2009 powstaje z dniem 08.07.2010 roku. Termin wypłaty dywidendy ustala się na dzień 02.08.2010 roku.

Wszystkie akcje OZC SA są akcjami zwykłymi na okaziciela i nie dają swoim właścicielom specjalnych uprawnień kontrolnych.

8. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono śródroczne dane finansowe, nie ujęte w tych danych, a mogące mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki Grupy Kapitałowej.

Po dniu, na który sporządzono kwartalne dane finansowe nie nastąpiły wydarzenia mogące mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki Grupy Kapitałowej lub spółki OZC SA.

9. Skutek zmian w strukturze jednostki gospodarczej w ciągu ostatniego półrocza.

W ciągu ostatniego półrocza nie nastąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej OZC SA

10. Informacje dotyczące zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W spółce i w Grupie Kapitałowej nie wystąpiły zobowiązania lub aktywa warunkowe.



Sprawozdanie Zarządu

1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń.

W okresie objętym raportem w obszarze działalności gospodarczej Spółki i Grupy Kapitałowej nie odnotowano istotnych dokonań lub niepowodzeń, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na prowadzoną działalność gospodarczą.

2. Czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W okresie I półrocza 2010r. Grupa Kapitałowa osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 26.276 tys. zł, wynik netto na poziomie 2.874 tys. zł. Zysk netto osiągnięty przez samą spółkę OZC S.A. wyniósł 2.523 tys. zł. Zysk Grupy spadł w stosunku do poprzedniego kwartału o 166 tys. zł.

Produkcja w branży ciepłowniczej ma charakter sezonowy. Przychody i zyski ze sprzedaży generowane są głównie w I i IV kwartale, tj. sezonie grzewczym. Wyniki ze sprzedaży generowane w okresie II i III kwartału są ujemne, ponieważ po sezonie grzewczym maleje do minimum zapotrzebowanie na ciepło.

Spółka OZC S.A. w I półroczu:

- 1/ utworzyła rezerwę na należności w kwocie 56 tys. zł, a rozwiązała na 337 tys. zł
- 2/ rozwiązała rezerwę na świadczenia pracownicze w wysokości 12 tys. zł.
- 3/ rozwiązała aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego na kwotę 60 tys. zł,
- 4/ rozwiązała rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego na kwotę 277 tys. zł

Spółka ZEC Sp. z o.o. utworzyła rezerwę na należności w kwocie 2 tys. zł.

3. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej.

W okresie, którego dotyczy raport kwartalny nie nastąpiły zmiany w strukturze jednostki gospodarczej.

4. Stanowisko Zarządu dotyczące wcześniej publikowanych prognoz wyników na 2010 rok, w kontekście wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie.

Spółka ani Grupa Kapitałowa nie publikowały prognoz wyników finansowych na 2010 rok.

5. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu.

W okresie, którego dotyczy raport nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji przez akcjonariuszy, posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA.

Na dzień 30.06.2010 do akcjonariuszy tych należą:

- HOLDIKOM S.A. - 51,0% udziału w kapitale akcyjnym i tyle samo głosów na WZA (620.924 szt.akcji)
- E.ON Sverige Aktiebolag - Szwecja - 48,61% udziału w kapitale akcyjnym i tyle samo głosów na WZA (591.843 szt. akcji)

Udział Spółki Dominującej w jednostce zależnej przedstawia się następująco

Podmiot	Akcyonariat powyżej 5%	%
Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.	- Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S.A	- 51,00
	- Gmina Skwierzyna	- 49,00

6. Akcje będące w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.

W okresie, którego dotyczy raport kwartalny nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.

Członkowie Rady Nadzorczej oraz Zarządu na dzień 30.06.2010 nie posiadają żadnych akcji OZC SA.

7. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowań arbitrażowych lub organem administracji publicznej.

W okresie objętym raportem nie wszczęto postępowań przed sądem, dotyczących zobowiązań lub należności, których wartość w skali Grupy lub spółki stanowi ponad 10% kapitałów własnych i na dzień przekazania raportu do publicznej wiadomości takie postępowania się nie toczą.



8. Informacje o transakcjach zawartych w okresie objętym raportem, z podmiotami powiązanymi.

W okresie objętym raportem, nie wystąpiły w ramach Spółki ani Grupy Kapitałowej transakcje zawierane z podmiotami powiązanymi, które nie zostały zawarte na warunkach rynkowych i byłyby istotne.

9. Informacje dotyczące udzielenia poręczeń, gwarancji, kredytu lub pożyczki w półroczu objętym raportem, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.

W okresie objętym raportem nie udzielono w ramach Grupy Kapitałowej poręczeń, gwarancji, kredytów lub pożyczek, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.

10. Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W dniu 16.06.2010r. akcjonariusze Spółki – Holdikom SA i E.ON. SVERIGE AB zawarli porozumienie, w wyniku którego osiągnęli łącznie 99,61% kapitału zakładowego i 99,61% głosów na WZ. Celem zawartego porozumienia jest osiągnięcie 100% udziału w ogólnej liczbie głosów i kapitale zakładowym Spółki. Strony porozumienia 17.06.2010r. ogłosiły wezwanie do zapisywania się na sprzedaż akcji Spółki a następnie zgłosiły żądanie zwołania NWZ w celu zniesienia dematerializacji akcji OZC SA i wycofania ich z publicznego obrotu.

11. Czynniki, które będą miały wpływ na osiągnięcie wyniku w następnym kwartale.

- sezonowość sprzedaży ciepła oraz czynniki atmosferyczne.

12. Opis podstawowych czynników ryzyka i zagrożeń.

Ryzyko zmian cen paliw.

Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S.A. wykorzystuje do produkcji energii węgiel kamienny, gaz ziemny i drewno. Zmiany cen tych paliw związane są z polityką Państwa i Spółka nie ma żadnego wpływu na ich wzrost. Paliwa stanowią ok. 60 % kosztów i każdy wzrost cen opału rzutuje negatywnie na rentowność firmy.

Ryzyko zmian prawa energetycznego.

Ustawa Prawo Energetyczne i akty wykonawcze do tej ustawy kształtują politykę energetyczną kraju, określają zasady i warunki zaopatrywania w paliwa i energię oraz określają organy właściwe w sprawie gospodarki paliwami i energią.

Częste zmiany uregulowań w tym zakresie powodują trudności w planowaniu przychodów z tytułu sprzedaży energii cieplnej, a przede wszystkim energii elektrycznej produkowanej w skojarzeniu zarówno tej z paliwa gazowego jak i z paliw ekologicznych.

Ryzyko zmian zapotrzebowania na moc ciepłą.

W ostatnich latach nastąpił spadek zapotrzebowania na ciepło, proces ten związany jest głównie z termomodernizacją zasobów mieszkaniowych, restrukturyzacją przemysłu, zmniejszaniem strat na przesyłaniu ciepła. Spółka prowadzi aktywne działania w celu pozyskiwania nowych odbiorców, pozwalające częściowo zrekompensować zmniejszenia zapotrzebowania na ciepło. Istnieje jednak ograniczenie związane z zasięgiem posiadanej sieci i brakiem nowych dużych inwestycji na terenie miasta.

Ryzyko kondycji finansowej odbiorców.

Spółka ma zdywersyfikowany portfel odbiorców. W miejskim systemie ciepłowniczym przeważają odbiorcy związani z zasobami mieszkaniowymi. W ramach usługi „gotowe ciepło” duże znaczenie mają odbiorcy przemysłowi. Kondycja finansowa odbiorców i ich zdolność do regulowania zobowiązań ma kluczowe znaczenie dla sytuacji finansowej OZC S.A. i podlega systematycznemu monitorowaniu.



OŚWIADCZENIE

Zarząd Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za I półrocze 2010r. i dane porównywalne, jak również skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I półrocze 2010r. i dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA i Grupy Kapitałowej OZC SA

Zarząd Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2010 r. został wybrany zgodnie z przepisami prawa. Biegli dokonujący przeglądów spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego.

Podpisy Członków Zarządu i osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
30.08.2010	Zenon Musiański	Prezes Zarządu	
30.08.2010	Alina Tomaszewska	Członek Zarządu - Główny Księgowy	